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商号
株式会社タカラトミー

本社所在地
〒124-8511 東京都葛飾区立石7-9-10

設立
1953（昭和28）年1月17日

資本金
34億5,953万円

主な事業内容
玩具・雑貨・カードゲーム・乳幼児関連
商品等の企画、製造及び販売

発行可能株式総数: 384,000,000

発行済株式の総数: 96,290,850

単元株式数: 100

株主数: 89,734

従業員数（2016年3月31日現在）

2,042人（連結）　491人（単体）

子会社数：34社

主要グループ会社

国内
株式会社タカラトミーアーツ
株式会社トミーテック
株式会社タカラトミーマーケティング
株式会社キデイランド

海外
TOMY International, Inc.
TOMY Asia Limited
TOMY (SHANGHAI) LTD.
TOMY (HONG KONG) LTD.
TOMY (SHENZHEN) LTD.
TOMY (THAILAND) LTD.

7,790,800
4,619,952
4,532,800
2,945,360
2,727,166
1,568,500
1,483,101
1,417,100

1,116,600
1,050,700

9.08
5.38
5.28
3.43
3.18
1.83
1.73
1.65

1.30
1.22

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）
有限会社トミーインシュアランス
日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口）
司不動産株式会社
富山幹太郎
JUNIPER（常任代理人   株式会社三菱東京 UFJ銀行）
富山章江
NORTHERN TRUST CO. （AVFC）RE EXEMPT UK PENSION FUNDS
　（常任代理人香港上海銀行東京支店カストディ業務部）
THE BANK OF NEW YORK 133524（常任代理人   株式会社みずほ銀行決済営業部）
日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口 9）

株主名

個人・その他
金融機関
外国法人等
自己株式
その他法人

38.30%

10.46%

10.88%

24.67%

15.69%

持株数（株） %

大株主

所有者別株式数比率

注 :当社は、自己株式を10,476,617株保有しておりますが、上記大株主からは除外しております。なお、持株比率は自己株式を控除して計算しております。

会社情報

（2016年6月24日現在）

株主情報

（2016年3月31日現在）
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